
Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Türk Dili-II İlgili Öğretim Görevlileri

Yabancı Dil-II İlgili Öğretim Görevlileri

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II İlgili Öğretim Görevlileri

Orta Asya Türk Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 94 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Dört Halife Devri İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 79 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

İlkçağ Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR 77 Bölüm Araştırma Görevlileri 7 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Osmanlıca-II (A Şubesi) Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 43 Bölüm Araştırma Görevlileri 10 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlıca-II (B Şubesi) Arş. Gör. Dr. Zafer BENZER 47 Bölüm Araştırma Görevlileri 10 Haziran 2024 09:00 F-112, F-113

Tarih Metodolojisi-II Doç. Dr. İbrahim Halil TANIK 79 Bölüm Araştırma Görevlileri 12 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Mustafa DAĞ 83 Bölüm Araştırma Görevlileri 14 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Tarih Felsefesi Doç. Dr. Gülşah ESER 54 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Habip ARTAN 56 Bölüm Araştırma Görevlileri 4 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Abbasi Dönemi İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 60 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR 66 Bölüm Araştırma Görevlileri 6 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Türk Kültür Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR 54 Bölüm Araştırma Görevlileri 7 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Yakındoğu Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 61 Bölüm Araştırma Görevlileri 10 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Sanat Tarihi (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Sevcan ÖLÇER 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 11 Haziran 2024 10:30 FZ-07

Osmanlı Paleografyası-II (Seçmeli) Doç. Dr. Yasin TAŞ 10 Bölüm Araştırma Görevlileri 12 Haziran 2024 10:30 FZ-07

Kariyer Planlama (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Serkan ŞENEL 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 14 Haziran 2024 10:30 FZ-07

Anadolu Türkmen Beylikleri ve 
Ak Koyunlu-Kara Koyunlu Devletleri Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Haziran 2024 13.00 FZ-07

Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU 41 Bölüm Araştırma Görevlileri 4 Haziran 2024 13:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Sosyal Tarihi Doç. Dr. Yasin TAŞ 43 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Haziran 2024 13.00 FZ-07, FZ-08

Yeniçağ Osmanlı Tarihi Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 45 Bölüm Araştırma Görevlileri 7 Haziran 2024 13:30 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Teşkilat Tarihi Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 44 Bölüm Araştırma Görevlileri 10 Haziran 2024 13:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Zafer BENZER 11 Bölüm Araştırma Görevlileri 11 Haziran 2024 13:00 FZ-07

İslam Medeniyeti Tarihi Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 50 Bölüm Araştırma Görevlileri 12 Haziran 2024 13.00 FZ-07, FZ-08

Uluslararası Kuruluşlar (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Mustafa DAĞ 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 13 Haziran 2024 13:00 FZ-07

Cumhuriyet Dön. Dip. Tar. Doç. Dr. Gülşah ESER 55 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Bitirme Tezi Tarih Bölümü Bütün Öğretim Üyeleri/Elemanları 55 Bölüm Araştırma Görevlileri 4 Haziran 2024 15.00 FZ-07, FZ-08

Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU 52 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Haziran 2024 15.00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Epigrafisi (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Zafer BENZER 13 Bölüm Araştırma Görevlileri 6 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi Arş. Gör. Dr. Serkan ŞENEL 54 Bölüm Araştırma Görevlileri 7 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı İktisat Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER 52 Bölüm Araştırma Görevlileri 11 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Cum. Dön. Arşivcilik ve Bibliyografya (Seçmeli) Doç. Dr. İbrahim Halil TANIK 37 Bölüm Araştırma Görevlileri 12 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Türk Demokrasi Tarihi Doç. Dr. İbrahim Halil TANIK 50 Bölüm Araştırma Görevlileri 13 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

T.C. İktisat Tarihi (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Mustafa DAĞ 49 Bölüm Araştırma Görevlileri 14 Haziran 2024 15.00 FZ-07, FZ-08
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Sınavın şekli, tarihi ve yeri için HARUZEM web sayfasını takip ediniz.
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Türk Dili-II İlgili Öğretim Görevlileri

Yabancı Dil-II İlgili Öğretim Görevlileri

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II İlgili Öğretim Görevlileri

Orta Asya Türk Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 94 Bölüm Araştırma Görevlileri 24 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Dört Halife Devri İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 79 Bölüm Araştırma Görevlileri 26 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

İlkçağ Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR 77 Bölüm Araştırma Görevlileri 28 Haziran 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Osmanlıca-II (A Şubesi) Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 43 Bölüm Araştırma Görevlileri 1 Temmuz 2024 09:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlıca-II (B Şubesi) Arş. Gör. Dr. Zafer BENZER 47 Bölüm Araştırma Görevlileri 1 Temmuz 2024 09:00 F-112, F-113

Tarih Metodolojisi-II Doç. Dr. İbrahim Halil TANIK 79 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Temmuz 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Mustafa DAĞ 83 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Temmuz 2024 09:00 FZ-07, FZ-08, F-112

Tarih Felsefesi Doç. Dr. Gülşah ESER 54 Bölüm Araştırma Görevlileri 24 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Habip ARTAN 56 Bölüm Araştırma Görevlileri 25 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Abbasi Dönemi İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 60 Bölüm Araştırma Görevlileri 26 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR 66 Bölüm Araştırma Görevlileri 27 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Türk Kültür Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR 54 Bölüm Araştırma Görevlileri 28 Haziran 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Yakındoğu Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 61 Bölüm Araştırma Görevlileri 1 Temmuz 2024 10:30 FZ-07, FZ-08

Sanat Tarihi (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Sevcan ÖLÇER 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 2 Temmuz 2024 10:30 FZ-07

Osmanlı Paleografyası-II (Seçmeli) Doç. Dr. Yasin TAŞ 10 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Temmuz 2024 10:30 FZ-07

Kariyer Planlama (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Serkan ŞENEL 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Temmuz 2024 10:30 FZ-07

Anadolu Türkmen Beylikleri ve 
Ak Koyunlu-Kara Koyunlu Devletleri 
Tarihi

Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 24 Haziran 2024 13.00 FZ-07

Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU 41 Bölüm Araştırma Görevlileri 25 Haziran 2024 13:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Sosyal Tarihi Doç. Dr. Yasin TAŞ 43 Bölüm Araştırma Görevlileri 26 Haziran 2024 13.00 FZ-07, FZ-08

Yeniçağ Osmanlı Tarihi Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 45 Bölüm Araştırma Görevlileri 28 Haziran 2024 13:30 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Teşkilat Tarihi Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 44 Bölüm Araştırma Görevlileri 1 Temmuz 2024 13:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Zafer BENZER 11 Bölüm Araştırma Görevlileri 2 Temmuz 2024 13:00 FZ-07

İslam Medeniyeti Tarihi Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 50 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Temmuz 2024 13.00 FZ-07, FZ-08

Uluslararası Kuruluşlar (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Mustafa DAĞ 35 Bölüm Araştırma Görevlileri 4 Temmuz 2024 13:00 FZ-07

Cumhuriyet Dön. Dip. Tar. Doç. Dr. Gülşah ESER 55 Bölüm Araştırma Görevlileri 24 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Bitirme Tezi Tarih Bölümü Bütün Öğretim Üyeleri/Elemanları55 Bölüm Araştırma Görevlileri 25 Haziran 2024 15.00 FZ-07, FZ-08

Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU 52 Bölüm Araştırma Görevlileri 26 Haziran 2024 15.00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı Epigrafisi (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Zafer BENZER 13 Bölüm Araştırma Görevlileri 27 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi Arş. Gör. Dr. Serkan ŞENEL 54 Bölüm Araştırma Görevlileri 28 Haziran 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Osmanlı İktisat Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER 52 Bölüm Araştırma Görevlileri 2 Temmuz 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Cum. Dön. Arşivcilik ve Bibliyografya (Seçmeli)Doç. Dr. İbrahim Halil TANIK 37 Bölüm Araştırma Görevlileri 3 Temmuz 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

Türk Demokrasi Tarihi Doç. Dr. İbrahim Halil TANIK 50 Bölüm Araştırma Görevlileri 4 Temmuz 2024 15:00 FZ-07, FZ-08

T.C. İktisat Tarihi (Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Mustafa DAĞ 49 Bölüm Araştırma Görevlileri 5 Temmuz 2024 15.00 FZ-07, FZ-08
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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TARİH BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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Sınavın şekli, tarihi ve yeri için HARUZEM web sayfasını takip ediniz.


